
フリーダイヤルの一部利用不可について（お詫び） 

 

平素は、弊協会の業務に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

現在、フリーダイヤルがNTTコミュニケーション様の故障

発生によりご利用できない可能性がございます。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことを深く

お詫び申し上げます。 

お急ぎの方は、０５２－９５５－０７８１にお掛け直し下さ

いますようお願いいたします。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び申し

上げます。 


